
 

Grundejerforening Horsens Syd     REALISERET 

            2016   2015 
                  

Indtægter 126 husstande a 2.000     252.000   236.000 

  Tilgang nye matrikler     7.333   9.082 

                  

                  

Udgifter                 

Forsikring         6.534   6.358 

Generalforsamling         1.126   1.104 

Aktivitetsdag         19.916   20.003 

Diverse           1.140   9.916 

Vedligeholdelse drift pullert       1.811   26.514 

Vedligeholdelse 
grønne 
områder/snerydning     116.971   119.375 

Gebyr           800   0 

Samlede udgifter         -148.298   -183.270 

                  

Legeplads         -89.504   0 

Henlæggelse til vejfond*       -64.850   -59.000 

                  

Renteindtægt         69   21 

                  

Resultat           -43.250   2.833 

         

         

* Vejfond             

Indestående primo 2016       108.606   

Anvendt fra vejfond i årets løb       0   

Tilgang fra salg af pullertkort       3.750   

Indestående ultimo 2016       112.356   

Overført af årets resultat       64.850   

Renter af indestående       36   

Indestående efter generalforsamling     177.242   

         

Kapitalforklaring             

Indestående primo 2016       234.507   

Indestående primo 2016 - vejfond     859   

Overført årets resultat       -43.250   

Overført til vejfond af årets resultat     64.850   

Årets salg af pullertkort       3.750   

Renter vejfond         36   

Indestående ultimo 2016       260.752   
Vend 



Grundejerforening Horsens Syd REALISERET   BUDGET 

    2016   2016   2017   
                

Indtægter 126 husstande a 2.000 252.000   236.000   252.000   

  Tilgang nye matrikler 7.333   16.000   8.000   

  Andre indtægter         75.000   

Udgifter               

Forsikring 6.534   6.500   6.500   

Generalforsamling 1.126   1.500   1.500   

Aktivitetsdag 19.916   0   20.000   

Diverse   1.140   0   25.000   

Vedligeholdelse drift pullert 1.811   15.000   5.000   

Vedligeholdelse 
grønne 
områder/snerydning 116.971   140.000   197.500   

Gebyr   800   0   0   

Samlede udgifter -148.298   -163.000   -255.500   

                

Legeplads -89.504   -115.000   -50.000   

Henlæggelse til vejfond* -64.850   -63.000   -65.000   

                

Renteindtægt 69   0   0   

                

Resultat   -43.250   -89.000   -35.500   

        

Budgetteret årlig kontingent pr. husstand     2.000   2.000   
 


